
    

 

Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 
ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 
I L  P R E S I D E N T E  

 

 

        Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 
Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: presidente@conservatoriosiena.it 

 

 

Decreto del Presidente n° 2 del 21 marzo 2024 – Chiusura Conservatorio 
Festività Pasquali 

 

 

 
LA PRESIDENTE 

 

 
 

VISTO il Manifesto degli Studi per l’Anno Accademico 2023/2024 approvato con 
verbale  Consiglio Accademico n° 4 del 20 marzo 2023 

 
 

DECRETA 

 
 

la chiusura del Conservatorio nei seguenti giorni: 
 
 

 dal 28 marzo 2024 al 3 aprile 2024 compresi in occasione delle festività 
pasquali; 

 
 
 che, nel periodo di chiusura programmato, il personale tecnico-

amministrativo dell’Istituto sia autorizzato ad accedere ai locali del Conservatorio 
stesso per eventuali necessità lavorative improrogabili. 

 

 

 
 

La Presidente 
Prof.ssa Anna Carli 

 

 
 


